РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

от «08» июля 2022 г.                                                                         № 8а

г. Жуковка

О внесении изменения в приказ

Финансового управления администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области от 30.12.2021г. №33

«Об утверждении методики прогнозирования

поступления доходов бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области,

в отношении которых финансовое управление

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области осуществляет полномочия

главного администратора доходов бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня

2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования

поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в методику прогнозирования поступления доходов бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области, в отношении которых

финансовое управление администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области осуществляет полномочия главного администратора доходов

бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области»,

утвержденную приказом Финансового управления администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 30.12.2021г. № 33 «Об

утверждении методики прогнозирования поступления доходов бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области, в отношении которых

финансовое управление  администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области осуществляет полномочия главного администратора доходов

бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области» следующие

изменения согласно приложения 1 к настоящему приказу.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  администрации

Жуковского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

финансового управления, начальника отдела бюджетной и налоговой политики

Будачеву Е.А.

Заместитель главы администрации

Жуковского муниципального округа                                       Л.П. Кузнецова

Приложение №1 к приказу финансового управления

 администрации Жуковского муниципального  округа

Брянской области

                                 от 08.07.2022г. № 8а

Дополнить Методику строкой 11 следующего содержания:

11 002 Финансовое

управление

администрации

Жуковского

муниципального

округа Брянской

области

20810000140000150 Перечисления из

бюджетов

муниципальных

округов (в бюджеты

муниципальных

округов) для

осуществления

взыскания

Иной

способ

 Прогнозирование

вышеуказанного дохода

на этапе формирования

проекта решения о

Бюджете Жуковского

муниципального округа

Брянской области не

осуществляется в связи с

отсутствием

системного характера их

уплаты и объективной

информации для

осуществления расчета.

https://docs.cntd.ru/document/565251036#6560IO